

Handläggare
Håkan Olsson & Gina Shaya
Telefon: 08-50808012

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2018-06-14

AG Kötthandel

Remiss från tillståndsenheten (socialförvaltningen)
dnr 9.1-05961/2018

Förvaltningens förslag till beslut

Kungsholmens stadsdelsnämnd överlämnar stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Maria Laxvik
stadsdelsdirektör

Helena Åhman
avdelningschef

Bakgrund

Socialförvaltningens tillståndsenhet lämnar regelmässigt ansökningar om serveringstillstånd för remissyttrande till berörd stadsdelsnämnd för att belysa de sociala aspekterna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av preventionsenheten. Synpunkter har inhämtats från socialtjänstavdelningen. Ärendet kommer att behandlas i pensionärsrådet 2018-06-11 och i rådet för funktionshinderfrågor 2018-06-07.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Restaurang AG Kötthandel ligger i bottenvåningen till en hyresförening på Sankt Eriksgatan 54. I närområdet finns restauranger, butiker, företagslokaler, gym och bostadshus.

Restaurangen ansöker om stadigvarande serveringstillstånd måndag till söndag mellan 11:00-21:00.

Restaurangen har en lokalyta på 55 kvm med ca 6 sittplatser. De serverar huvudsakligen köttträtter. I lokalen spelas bakgrundsmusik.

Dörren till restaurangen är tillräckligt bred för att rullstol ska kunna passera utan svårigheter. Dock kan restaurangens toalett inte nås av personer som sitter i rullstol då den är placerad bakom serveringsdisken. Restaurang AG Kötthandel har genom samverkan med närliggande restauranger möjlighet att hänvisa kunder till deras handikappanpassade toaletter.

Vid varje besök i samband med ansökan om alkoholtillstånd informerar stadsdelsförvaltningens handläggare om vikten av att restaurangen är tillgänglig även för personer med funktionsnedsättning. Boverkets informationsbroschyr för fastighetsägare ”Enkelt avhjälpt i lokaler” skickades med e-post efter besöket.

Socialtjänstavdelningen har inga ytterligare synpunkter.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar tjänsteutlåtandet som svar på remissen

Bilaga

1. Remiss från socialförvaltningens tillståndsenhet.